
 

ZARZĄDZENIE NR 55/2021 

WÓJTA GMINY Gostynin 

z dnia  7 maja  2021 r. 

w sprawie organizacji pracy Urzędu Gminy Gostynin w związku ze stanem epidemii    

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 . o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 713, 1378) oraz § 21 ust.5, § 22 i § 25 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie 

ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 

861) a także art. 207 § 2 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1320 i z 2018 r. poz. 2432), zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Do dnia 5 czerwca 2021 r. wprowadzam w Urzędzie Gminy Gostynin, zwanym dalej Urzędem 

ograniczenie w wykonywaniu zadań o charakterze publicznym, wyłącznie do wykonywania zadań niezbędnych 

do zapewnienia pomocy obywatelom.  

2. Do zadań określonych w ust. 1, zalicza się w szczególności sprawy z zakresu:  

1) ewidencji ludności i dowodów osobistych,  

2) pomocy społecznej,  

3) świadczenia usług komunalnych,  

4) zagospodarowania przestrzennego, w tym dotyczące: decyzji o warunkach zabudowy i zagospodarowania 

terenu lub decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego wydawanych na podstawie ustawy z dnia 

27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2021 r. poz. 741 i 784), 

5) ochrony środowiska, w tym dotyczących:  

a) decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji inwestycji wydawanych na podstawie ustawy z dnia 

3 października 2008 r. o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziału społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2021 poz. 247 i 784);  

b) decyzji zezwalającej na usunięcie drzew lub krzewów wydanej na podstawie ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz.U. z 2020 r. poz. 55, 471 i 1378),  

6) decyzji zatwierdzających podział nieruchomości,  

7) korzystania z wód, w zakresie zgody wodnoprawnej wydawanej na podstawie ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - 

prawo wodne (Dz. U. z 2021 r. poz. 624 i 784),  

8) przebudowy lub remontu infrastruktury telekomunikacyjnej istniejącej w pasie drogowym drogi publicznej, 

lokalizowania infrastruktury telekomunikacyjnej w pasie drogowym drogi publicznej, udostępnienia przedsiębiorcy 

telekomunikacyjnemu kanału technologicznego oraz zajęcia pasa drogowego drogi publicznej w celu umieszczenia 



w nim infrastruktury telekomunikacyjnej lub prowadzenia robót w tym pasie dotyczących infrastruktury 

telekomunikacyjnej, o których mowa w art. 38-40 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 470, 471, 1087 i 2338 oraz z 2021 r. poz.54 i 720).  

3. Kasa Urzędu będzie otwarta dla osób niemających możliwości uregulowania płatności w inny sposób.  

4. Bezpośrednia obsługa interesantów z uwagi na warunki lokalowe realizowana jest wyłącznie przy pulpicie 

podawczym (dwa stanowiska) zlokalizowanym przy wejściu do budynku Urzędu Gminy Gostynin (ul. Rynek 26) oraz 

przy pulpicie podawczym (jedno stanowisko) zlokalizowanym przy wejściu do pomieszczeniu biurowego Referatu 

Gospodarki Odpadami (budynek Orange, ul. Parkowa 32).  

5. Liczba interesantów przebywających jednocześnie w tym samym czasie w budynku Urzędu Gminy Gostynin 

(ul. Rynek 26) nie może być większa niż 3 osoby (2 osoby przy pulpicie podawczym, 1 osoba w kasie), 

w pomieszczeniu biurowym Referatu Gospodarki Odpadami (budynek Orange, ul. Parkowa 32) może w tym samym 

czasie przebywać 1 osoba (stanowisko zlokalizowane przy wejściu do pomieszczenia), z wyjątkiem osób, które 

nie mogą samodzielnie prowadzić spraw w Urzędzie zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 6 maja 

2021 r.  w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu 

epidemii (Dz. U. poz. 861).  

6. Interesanci są zobowiązani zakrywać usta i nos przy pomocy maseczki z wyjątkami określonymi 

w Rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r.  w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 861).  

7. Pracownicy w trakcie czynności bezpośredniej obsługi interesantów są bezwzględnie zobowiązani zakrywać 

przy pomocy maseczki usta i nos.  

8. Pracodawca pozostawia pracownikom Urzędu decyzję co do zakrywania przy pomocy maseczki ust i nosa, jeżeli 

w pomieszczeniu biurowym pracuje więcej niż 1 osoba, z zastrzeżeniem ust.7.  

§ 2. Wprowadzam do dnia 5 czerwca 2021 r. pracę zdalną na zasadach określonych w odrębnym 

zarządzeniu Wójta Gminy Gostynin.  

§ 3. Wyłącza się z pracy zdalnej pracowników wykonujących zadania wymienione w § 1 ust.2. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam sekretarzowi gminy.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania.   

 

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 

 


